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Prenotazione cumulativa contributo

€ 450.000.000 .
Contributo MISE®) € 420.428.198"
€ 400.000.000 /
€ 350.000.000
m Prenotato effettivo m Disponibile
€ 300.000.000
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Dic 2015 Gen 2016 Feb 2016 Mar 2016 Apr 2016 Mag 2016 Giu 2016 Lug 2016 Ago 2016 Set 2016 ott2016 3 Nov2016(3) Dic201613)  Gen2017 ) Feb2017 (4
mm— Prenotazione contributo MISE €12505.669  €12.850.086  €13.086.657 €19.783.766  €20.540.101 = €20.069.589  €41.175.485  €37.513.307 €47.627.811  €28.089.628 €0 €0 €0 €1.750.510  €31.009.640
B Richiesta contributo MISE effettivo ~ €8.535.981 ~ €8.018.902 = €9.141.061 = €13.707.986  €15523.924  €14.132.722 €34.841.163 €31.633.723  €41.431419  €22.506.455 €0 €0 €0 €1.750.510  €31.009.640
Contributo MISE cumulato €196.721.693 €204.740.594 €213.881.656 €227.589.642 €243.113.566 €257.246.288 €292.087.450 €323.721.173 €365.152.503 €387.659.048 €387.659.048 €387.650.048 €387.659.048 €389.418.557 €420.428.198

(1) Ministero dello Sviluppo Economico
(2) Rispetto all'importo complessivamente prenotato (€ 420.428.198), risultano disimpegnate al 31 agosto risorse pari a € 10.871.524 relative a rinunce, revoche e rideterminazioni

(3) Periodo di chiusura dello sportello o3

(4) E stato considerato il dato relativo alla prenotazione, in quanto il dato relativo alla richiesta contributo MISE effettivo non & rilevabile per gli ultimi due mesi di operativita OBeni

Per motivi di visualizzazione grafica il periodo rappresentato & dicembre 2015 — febbraio 2017 (la misura € operativa da aprile 2014) _ Stru mentali
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Finanziamenti previsti in relazione ai contributi

€6.000.000.000

€ 5.447.820.317

€5.000.000.000

€4.000.000.000

€3.000.000.000

€ 2.000.000.000
€ 1.000.000.000
€()---.--ﬁ-ﬁ...- N 7
Dic 2015 Gen 2016 Feb 2016 Mar 2016 Apr 2016 Mag 2016 Giu 2016 Lug 2016 Ago 2016 Set 2016 ott2016 () Nov2016Y  Dic2016 (Y Gen20171@  Feb2017 @
BN Finanziamento corrispondente alla prenotazione | € 162.045.797 € 166.508.710 €169.574.137 €256.353.860 €266.154.304 €260.057.509 €533.543.251 €486.089.561 €617.151.181 €363.979.507 €0 €0 €0 €22799.355  €401.816.411
mmm— Finanziamento deliberato €110.607.453 €103.907.249 €118.447.954 €177.625.205 €201.155.748 €183.128.844 €451.464.471 €409.903.143 €536.859.633 €291.633.918 €0 €0 €0 €22.799.355  €401.816.411
e Finanziamento deliberato cumulato €2.549.078.386€ 2.652.985.635€ 2.771.433.589€ 2.949.058.794€ 3.150.214.542€ 3.333.343.386€ 3.784.807.857€ 4.194.711,000€ 4.731.570.633€ 5.023.204.551€ 5.023.204.551€ 5.023.204.551€ 5.023.204.551€ 5.046.003.906€ 5.447.820.317

(1) Periodo di chiusura dello sportello &
(2) E stato considerato il dato relativo alla prenotazione, in quanto il dato relativo al finanziamento deliberato non & rilevabile per gli ultimi due mesi di operativita QBeI“Ii
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Finanziamento e contributo per dimensione di impresa

Finanziamento

Dimt.ensione N. Investimer.ito proposto deliberato Banche e
azienda domande dalle imprese .
Leasing
Media 4867 €2.133.898.803 €2.118.178.251
Piccola 9489 €2.248.269.520 €2.234.651.430
Micro 5554 € 724.652.402 €715.928.291
Totali 19910 €5.106.820.726 € 5.068.757.972

® Finanziamento deliberato ® Finanziamento non deliberato

Investimento
medio

€438.442
€236.934
€130.474
€ 256.495

Contributo
impegnato
€163.467.554
€172.456.215
€ 55.250.802
€391.174.572

15 OB

Contributo
decretato(?

€ 152.475.855
€162.609.332
€51.378.027
€366.463.214

m Contributo decretato m Contributo da decretare

(1) Al netto di revoche totali, rinunce e annullamenti

L QP+t
N.
Decreti N. Imprese
4567 2868
8925 6678
5116 4625
18608 14171
* (]
LIBeni .
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Numero domande e finanziamenti per dimensione di impresa

Numero domande

Medie aziende:

Piccole aziende:

Micro aziende:

B Media
H Micro

™ Piccola

4867

9489

5554

Finanziamento deliberato

B Media
® Micro

™ Piccola

Medie aziende: €2.118.178.251
Piccole aziende: € 2.234.651.430

Micro aziende: € 715.928.291

o]
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Numero domande presentate per Area

Sud Isole
10%
Area N. domande
Centro
14%
Nord-Est
Nord-Est 8049 40%
Nord-Ovest 7078
Centro 2777
Sud Isole 2006
. Nord-Ovest
Totale Italia 19910 36%
* ]
LBeni .
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Finanziamento deliberato e contributo MISE per Regione
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B FINANZIAMENTO DELIBERATO
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Finanziamenti per codice di selezione ATECO

TRASPORTO E MAGAZZINAGGIO

SERVIZI DI INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE

SANITA' E ASSISTENZA SOCIALE

NOLEGGIO, AGENZIE DI VIAGGIO, SERVIZI DI SUPPORTO ALLE IMPRESE

ISTRUZIONE

FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, GAS, VAPORE E ARIA CONDIZIONATA
FORNITURA DI ACQUA; RETI FOGNARIE, ATTIVITA' DI GESTIONE DEI RIFIUTI E...

ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE

M Leasing
COSTRUZIONI B Bancario
COMMERCIO ALL'INGROSSO E AL DETTAGLIO; RIPARAZIONE DI AUTOVEICOLI E...
ATTIVITA' PROFESSIONALI, SCIENTIFICHE E TECNICHE
ATTIVITA' MANIFATTURIERE
ATTIVITA' IMMOBILIARI
ATTIVITA' DEI SERVIZI DI ALLOGGIO E DI RISTORAZIONE
ATTIVITA' ARTISTICHE, SPORTIVE, DI INTRATTENIMENTO E DIVERTIMENTO
ALTRE ATTIVITA' DI SERVIZI
AGRICOLTURA, SILVICOLTURA E PESCA -
€0 € 400.000.000 € 800.000.000 € 1.200.000.000 € 1.600.000.000 € 2.000.000.000
@
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Finanziamenti per macrosettori ATECO

€2.000.000.000
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€1.000.000.000
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€400.000.000

€200.000.000 .

0 I . [ | - B -
Agricoltura, silvicoltura Industria Costruzioni Energia, acqua e gas Commercio Altri servizi
e pesca (manifatturiero +

estraz.minerali)

M Bancario M Leasing
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